
	

 
	
	
	
	
		

			
				
					
					
						
						
						
						Webinář online na téma - Světelné křižovatky
					
													[image: ]																								
					

					
				

			
		
	
		
	


	
	
	
		
			
			
				
									+420 777 180 708
				
									info@autoskolaking.cz
								
								
							
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
											

								
			

			
				[image: Čeština]
	[image: English]
	[image: Русский]



		


		

							
					[image: ]				
			
			




				Úvod
	O nás
	Novinky
	Média a rozhovory
	Recenze
	Pavel Greiner



	Akce
	Řidičské průkazy
	Autoškola VIP + GOLD
	Motocykl – sk. AM, A1, A2, A
	Kurz Bezpečně na motorce
	Motogymkhana kurz
	Řidičský průkaz sk. B
	Řidičský průkaz sk. B – automat
	Řidičský průkaz sk. C
	Řidičský průkaz sk. D
	Řidičský průkaz sk. E,T
	Za volantem už od 15 let



	Naše služby
	Celebrity v autoškole
	Kondiční jízdy
	Vrácení ŘP
	Školení začínajících řidičů
	Výměna řidičského průkazu pro cizince
	Psychotesty
	Rekvalifikace
	Cvičné testy



	Ceník
	Řidičský průkaz sk. AM, A1, A2, A
	Bezpečně na motorce – akademie
	Řidičský průkaz B
	Řidičský průkaz B v automatu
	Řidičský průkaz C
	Řidičský průkaz D
	Řidičský průkaz E, T
	Kondiční jízdy
	Dárkový voucher



	Školení
	Školení řidičů profesák
	Školení řidičů referentů



	Kontakty
	Přihláška online
	Lektoři
	Pobočka České Budějovice






		
		
				
	

	


	
	

		
			
			
			
				
					Stránka nenalezena
				

		
				Omlouváme se, něco se pokazilo.

				
			

			
				
		
				Znovu si vyberte z nabídku na hlavní stránce webu.

				
			
			
			
				
				
					Homepage				
				
			
			
		

		
	





	
	
		
		
		
			

									
						[image: ]					
				
				V autoškole KING na Praze 4 vás naučíme nejen výborně řídit automobil, náklaďák, autobus, motorku nebo jezdit s přívěsem. S námi budete na autoškolu vzpomínat s láskou.


			


			

				Menu


					Úvod
	Autoškola VIP + GOLD
	Kondiční jízdy
	Ceník
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty
	Pobočka České Budějovice



			


			

				Kontakty


									+420 777 180 708
				
									info@autoskolaking.cz
								
				Otevírací doba autoškoly

				
				Pondělí až čtvrtek 9:00 – 18:00
				
								
					Sledujte nás

				
							
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
											

				
				
			

			
		

		
	

	


			
				
			© 2023 AUTOSKOLAKING.CZ			
		
		
	


	
	
	
		

			

				

					



					
							
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
												
							
								
									[image: ]								

													
											


											[image: ]

					
											[image: ]

					
					

						

															Webinář online 22.4.2024

							
															Téma: Světelné křižovatky – přednosti, pravidla a vše, kde děláte chyby

Kdy: 22.4.2024 od 19:00



							
							
								
									Zjistit více								

							
						


					


				


			


		
	
		




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















						


